
首先，恭喜你報名參加全國高中職門徒營！
這意味著你是一個願意犧牲假期、耕耘生命的人，也代表你願意趁著年輕認識這位愛你的神！

在這次的營會中，你將與來自全國各地的高中職基督徒一起追求、一起分享、一同成長！
在相互刺激下，你將會更多認識耶穌基督是誰、更深感受到神的救贖恩典、
更明白神的計劃以及祂對你的獨特心意。
而我們期待每個與會者的生命都有驚天動地的震撼！

全中門是一個籌備超過一年多的全國性營會，也是許多學長姐花了心力所預備的。
希望你也有所預備，才能滿載而歸！

營會時間   2018年7月8日至12日（週日至週四）
報到時間   2018年7月8日（週日）15：00̶17：00
營會地點   中原大學中正樓（桃園市中壢區中北路200號）

     搭公車
中壢火車站前站→往
左走中正路約 300 公
尺（麥當勞）→搭乘桃
園客運155、156路公
車（車行約10~20分
鐘）於中原大學站下
車。

     開車前往
南下：「內壢交流道」（57K）→中園路→(右轉)中華路→(左轉)普義路
          →中山東路→(左轉)幸福街→(右轉)中北路→中原大學校門
北上：「中壢交流道」（62K）（往中壢方向）→民族路→(左轉)環西路→環北路
         →普義路→中山東路→(左轉)幸福街→(右轉)中北路→中原大學校門

※請於直接從中原正門口校門口出示此「赴會通知」即可進入學校，直行後左轉
    至中正樓，即可抵達「家長接送區」。
※為避免造成校內車輛出入過多而至交通混亂，車輛只可卸放行李，無法於校
    內停車，請自行開車者務必按同工引道路線進校與離校。
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學生 赴會通知

營會交通方式 詳細交通資訊請參考中原大學網站（http://wwwl.cycu.edu.tw） 「交通指引」

      搭乘大會遊覽車1
已預訂搭乘大會遊覽車者，請於報名時勾選的地點乘車，不可私自隨意改變搭車地點。（車輛已預定，不接受
臨時搭車，訂位不到恕不退費）

*請務必於各地區集合時間準時抵達，依現場同工指示報到上車，車輛將準時發車，逾時不候。
      自行前往（因參與人數眾多，建議於16：00報到，以免久候） 赴會當天有供應晚餐喔~~2
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該預備些什麼？

各地區連絡方式

    預備自己
A.認真為自己禱告：求神預備你的心，讓你更深地渴慕祂，並在營會中有豐富的收穫；求神開啟你的心，
                              更深認識祂並經歷祂。
B.為同團契一起報名的弟兄姊妹禱告：求神也預備他們的心，禱告內容同上。

攜帶物品（行前請務必再一一確認）

最後，很期待你的到來，相信你將會有一趟震撼又豐富的屬靈之旅，不僅如此，這也將是改變你一生的營會！
期待嗎？好好禱告預備自己吧！也為和你同行的基督徒一起禱告。

若有任何問題，請於上班時間洽各地校園辦公室（7/5（四）起請直接撥打專線：徐主惠小姐0900-643-835），
或上全中門官方網站（http://cross.cef.tw），以及Facebook粉絲專頁「第五屆全國高中職門徒營」 查詢或留言。

台北市中正區羅斯福路四段22號
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新竹市東區東門街43號
 (03)522-8950    
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     項目

1.盥洗物品

2.聖經

3.個人用品

    4.文具

5.寢具

6.個人證件

7.其他

8.隨身背包

9.必帶物品

                                                   內容物品

換洗衣物、牙刷、牙膏、毛巾、香皂、洗髮精、沐浴乳、洗面乳...等。

最好新舊約都有！

衛生用品（如衛生棉等）、個人藥品（氣喘、藥膏……）、薄外套（早晚較涼、會堂較冷）
防蚊用品、雨具、湯匙、筷子（必帶）、水瓶（必帶）。
﹡配合活動需要，請務必攜帶長褲、球鞋等輕便衣物、防曬用品（帽子、防曬乳等）、
   外出拖鞋（生活和活動需要）、扇子(熱的時候好用～)
*請勿攜帶紙牌、桌遊、漫畫、小說等影響你專心尋求神的物品。

筆記本、筆（請務必帶）、赴會通知

睡袋或涼被（中原大學不提供寢具）自己睡得好，養足精神，才能有好的收穫！
（若有個人需要請帶眼罩或耳塞，以備不時之需）

身分證、健保卡（以備不時之需）

吹風機、適當金錢（可買好書）

可裝大會精美手冊（最好比A4紙張大）

繽紛顏色上衣（活動需要）、外出拖鞋（活動需要）


